CHAROFIL.MX CHAROFIL.MX 1918
ACCESORIO PARA FIJACION A MURO ACCESORIOS DE FIJACIÓN A MURO
Para fijación a muro directo,
ideal para cargas bajas.
Filmatic Automático
MG-51-100EZ
DescripciónDescripción
Ménsula económica
Ideal para cargas altas, ajustable.
*Requiere de canal vertical.
Ménsula
canal vertical
Descripción
Ménsula unicanal
Para fijación a muro directo tipo
unicanal, ideal cargas altas.
Descripción
(b)
(a)
Ancho mm
CH-MCV-100EZ
CH-MCV-150EZ
CH-MCV-200EZ
CH-MCV-300EZ
CH-MCV-400EZ
CH-MCV-500EZ
CH-MCV-600EZ
CH-MCV-700EZ
CH-CV-GAC*
CH-CVPP-GAC**
CH-CV-EZ*
CH-CVPP-EZ**
CH-MEC-50EZ
CH-MEC-100EZ
CH-MEC-150EZ
CH-MER-150EZ
CH-MER-250EZ
CH-MCV-100GAC
CH-MCV-150GAC
CH-MCV-200GAC
CH-MCV-300GAC
CH-MCV-400GAC
CH-MCV-500GAC
CH-MCV-600GAC
CH-MCV-700GAC
CH-CV-EP*
CH-CVPP-EP**
CH-MEC-50GAC
CH-MEC-100GAC
CH-MEC-150GAC
CH-MER-150GAC
CH-MER-250GAC
CH-MCV-100I304L
CH-MCV-150I304L
CH-MCV-200I304L
CH-MCV-300I304L
CH-MCV-400I304L
CH-MCV-500I304L
CH-MCV-600I304L
CH-MCV-700I304L
CH-CV-INOX304L*
CH-CVPP-INOX304L**
CH-MEC-50I304L
CH-MEC-100I304L
CH-MEC-150I304L
CH-MER-150I304L
CH-MER-250I304L
100 mm
150 mm
200 mm
300 mm
400 mm
500 mm
600 mm
700 mm
(a) 50
(a) 100
(a) 150
(b) 150
(b) 250
MÉNSULA PARA CANAL VERTICAL
CANAL VERTICAL
MÉNSULA ECONÓMICA
Ancho mm
CH-MUN-100EZ
CH-MUN-150EZ
CH-MUN-200EZ
CH-MUN-300EZ
CH-MUN-400EZ
CH-MUN-500EZ
CH-MUN-600EZ
CH-MUN-700EZ
CH-MUN-100GAC
CH-MUN-150GAC
CH-MUN-200GAC
CH-MUN-300GAC
 CH-MUN-400GAC
CH-MUN-500GAC
CH-MUN-600GAC
CH-MUN-700GAC
CH-MUN-100I304L
CH-MUN-150I304L
CH-MUN-200I304L
CH-MUN-300I304L
CH-MUN-400I304L
CH-MUN-500I304L
CH-MUN-600I304L
CH-MUN-700I304L
100 mm
150 mm
200 mm
300 mm
400 mm
500 mm
600 mm
700 mm
MÉNSULA UNICANAL
Ménsula omega
tipo “L” inteligente
Ménsula omega
tipo “C” inteligente
Accesorio para fijacion a muro. Accesorio para fijacion a muro
Descripción Descripción
CH-MOL-110EZ
CH-MOL-210EZ
CH-MOL-310EZ
CH-MOL-410EZ
CH-MOL-510EZ
CH-MOL-610EZ
CH-MOL-110GAC
CH-MOL-210GAC
CH-MOL-310GAC
CH-MOL-410GAC
CH-MOL-510GAC
CH-MOL-610GAC
CH-MOL-110I304L
CH-MOL-210I304L
CH-MOL-310I304L
CH-MOL-410I304L
CH-MOL-510I304L
CH-MOL-610I304L
110 mm
210 mm
310 mm
410 mm
510 mm
610 mm
MÉNSULA OMEGA TIPO “L” INTELIGENTE
CH-MOC-115X95EZ
CH-MOC-115X195EZ
CH-MOC-115X295EZ
CH-MOC-215X95EZ
CH-MOC-215X195EZ
CH-MOC-215X295EZ
CH-MOC-265X95EZ
CH-MOC-265X195EZ
CH-MOC-265X295EZ
CH-MOC-115X95GAC
CH-MOC-115X195GAC
CH-MOC-115X295GAC
CH-MOC-215X95GAC
CH-MOC-215X195GAC
CH-MOC-215X295GAC
CH-MOC-265X95GAC
CH-MOC-265X195GAC
CH-MOC-265X295GAC
CH-MOC-115X95I04
CH-MOC-115X195I04
CH-MOC-115X295I04
CH-MOC-215X95I04
CH-MOC-215X195I04
CH-MOC-215X295I04
CH-MOC-265X95I04
CH-MOC-265X195I04
CH-MOC-265X295I04
115 x 95
115 x 195
115 x 295
215 x 95
215 x 195
215 x 295
265 x 95
265 x 195
265 x 295
MÉNSULA OMEGA TIPO “C” INTELIGENTE
Ménsula automática
inteligente
Accesorio para fijacion a muro.
Descripción
CH-MAI-100EZ
CH-MAI-150EZ
CH-MAI-200EZ
CH-MAI-300EZ
CH-MAI-100GAC
CH-MAI-150GAC
CH-MAI-200GAC
CH-MAI-300GAC
 CH-MAI-100I304L
CH-MAI-150I304L
CH-MAI-200I304L
CH-MAI-300I304L
100 mm
150 mm
200 mm
300 mm
MÉNSULA AUTOMÁTICA INTELIGENTE
Para soporte de bandejas en
paralelo vertical, longitud de 3mt.
Cargas altas, calibre 16.
(Calibre 14 fabricación especial)
Canal vertical
Descripción
  *4X4 Profundo
**4X2 Poco profundo